（様式第１号－更新）
年    月    日
長崎県知事  様

長崎県SDGs登録更新申請書

申請者  所在地
名　称
代表者
担当者
担当者連絡先

長崎県SDGs登録制度実施要綱の規定により、長崎県SDGs登録企業等として登録の更新を申請します。
1「SDGs達成への重点的な取組及び指標」の旧目標の振り返り

	３側面
	取組
	指標
	長崎県総合計画
における関連施策
	SDGsのゴール

	1
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

	1の振り返り：

	2
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

	2の振り返り：

	3
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

	3の振り返り：

2「SDGs達成への重点的な取組及び指標」新目標設定
	[bookmark: _Hlk99115054]
	３側面
	取組
	指標
	長崎県総合計画
における関連施策
	SDGsのゴール

	1
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

	2
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

	3
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－